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SITUATIA PRIVIND CHELTUIELILE EFECTUATE DE ITRSV FOCSANI
PERIOADA LUNII SEPTEMBRIE 2012
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Beneficiar

Sc Paneuropean SRL
Sc Universal Impex SRL
ScANI Impex SRL
Sc Complex Com
Sc Alert SRL
PFA Bratu L
Decent salariati BT
Sc Magerchim SRL
GRUPAMA
Decent salariati BT
PFA Bratu L
Romtelecom
RCS&RDS
Sc Nalcom Prod SRL
ORANGE Romania
PFA Bratu L
Prest cont alfa SRL
Decont salariati
Comp.Inf.P.Neamt
ORANGE Romania
DADR-Vrancea
S;ma Netuork C o n s u l t i n u
Sc Vip Gruard Sri
O.S.Braila
O.S.Tulcea
O.S.Buzau
PFA Bratu L

TOTAL cheltuieli
SEPTEMBRIE 2012

Suma
Datorata (lei)

2405
2617.50

11196.60
2989

42
1050
1996

514.41
1879
486
395

1057.52
417.12

669
929.86

3650
1240

134.09
166.95

2560.48
1800.71

130
124
50

28.71
624.13

1000

40153.08 lei

Dataplatii
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10.09.2012
10.09.2012
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21.08.2012
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21.09.2012
26.09.2012
26.09.2012
26.09.2012
26.09.2012
26.09.2012
26.09.2012
26.09.2012
26.09.2012

Naturacheltuielii

Plata reparatii masini
Plata furnituri birou
Plata reparatii masini
Plata reparatii masini
Plata materiale sanitare
Prestari serv IT
Plata cazare salariati
Plata materiale de curatenie
Plata asigurari RCA
Plata taxe judiciare
Prestari serv IT - alimentator
Abonament telefonie fixa
Plata servicii internet
Plata spalari auto
Plata abonament telefoane
Prestari serv IT - rept.PC
Prestari servicii contabilitate
Plata cartus imprimanta
Plata program legistaliv Lex
Plata abonament telefoane
Plata utilitati august
Plata program contabilitate
Plata servicii paza Tecuci
Plata chine ISV Braila-aug.
Plata chirie spatiu ISV Tulcea
Plata utilitati ISV Buzau
Prestari serv IT
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